
Wykorzystywanie plików cookies 

Czym są pliki cookies? 

Pliki cookies (tzw. „ciasteczka”) stanowią dane informatyczne w postaci plików tekstowych, 

które przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika serwisu i przeznaczone są do 

korzystania ze stron internetowych serwisu. Cookies zazwyczaj zawierają nazwę strony 

internetowej, z której pochodzą, czas przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz 

unikalny numer. 

 

Do czego nasze serwisy używają plików cookies? 

 Pliki cookies wykorzystywane są w celu dostosowania zawartości stron internetowych 

serwisu do preferencji Użytkownika oraz optymalizacji korzystania ze stron 

internetowych; w szczególności pliki te pozwalają rozpoznać urządzenie Użytkownika 

Serwisu i odpowiednio wyświetlić stronę internetową, dostosowaną do jego 

indywidualnych potrzeb. 

 Pliki dostarczają danych statystycznych, które pomagają zrozumieć, w jaki sposób 

Użytkownicy serwisu korzystają ze stron internetowych, co umożliwia ulepszanie ich 

struktury i zawartości. 

 Dzięki plikom cookies utrzymywana jest sesja Użytkownika serwisu (po 

zalogowaniu), dzięki której Użytkownik nie musi na każdej podstronie serwisu 

ponownie wpisywać loginu i hasła. 

 

Do czego nasze serwisy nie używają plików cookies? 

Zawartość plików cookies nie pozwala na identyfikację użytkownika. Za ich pomocą nie są 

też przetwarzane lub przechowywane dane osobowe użytkowników stron internetowych. 

Mechanizm działania cookies nie jest wykorzystywany do pozyskiwania jakichkolwiek 

informacji o użytkownikach serwisu ani śledzenia ich nawigacji. 

 

W jaki sposób usunąć pliki cookies? 

W wielu przypadkach oprogramowanie służące do przeglądania stron internetowych 

(przeglądarka internetowa) domyślnie dopuszcza przechowywanie plików cookies w 

urządzeniu końcowym Użytkownika. 

Użytkownicy Serwisu mogą dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących plików 

cookies. Ustawienia te mogą zostać zmienione w szczególności w taki sposób, aby blokować 

automatyczną obsługę plików cookies w ustawieniach przeglądarki internetowej bądź 

informować o ich każdorazowym zamieszczeniu w urządzeniu Użytkownika serwisu. 

Informujemy, że ograniczenia stosowania plików cookies mogą wpłynąć na niektóre 

funkcjonalności dostępne na naszych stronach internetowych serwisu. 

 


